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Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Brocas - Cortadoras

 $272.60 
 $1,325.88 

14BROCAS435CH Caja 13 Piezas 50 Cajas
Caja 21 Piezas 1Caja14BROCAS008CH

1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 11/64, 
3/16, 13/64, 7/32, 15/64, 1/4.

1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 11/64, 3/16, 13/64, 7/32, 
15/64, 1/4, 17/64, 9/32, 19/64, 5/16, 21/64, 11/32, 23/64, 3/8

Codigo Unidad Master Precio

14BROCAS435CH

14BROCAS008CH

Características:
• Acero de alta velocidad HSS
• Zanco recto
Capacidad pulgadas

CAJA
METÁLICA

14BROCAS005CH SCT009 29 piezas 10 juegos  $3,375.60 

1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 11/64, 3/16,13/64, 
7/32, 15/64, 1/4, 17/64,9/32, 19/64, 5/16, 21/64, 
11/32,23/64, 3/8, 25/64, 13/32, 27/64,7/16, 29/64, 15/32, 
31/64, 1/2.

Capacidad pulgadas

NúmeroCodigo Unidad Master Precio

Características:
• HSS cubierta de cobalto

CAJA
METÁLICA

Juego de brocas
Características:
MEDIDAS: 
1/32”, 1/16”(2), 5/64”, 3/32”(2), 7/64”, 1/8”(2), 9/64”,
5/32”, 3/16”, 7/32”, 1/4”(2), 5/16”, 3/8”, 7/16”, 1/2”

HSS-Co, DIN 
338

Código Número Precio

Caja: 1 juego./ 19 piezas.    Master: 1 juego.

20WBROCA001MT 627170000  $2,140.20 

Precios en catálogo de Metabo

EN CAJA
DE METAL

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería
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Cuchillas para cortadora de varilla

17CORTAD008SM
17CORTAD007SM
17CORTAD006SM
17CORTAD005SM

9.5
12.7
19.0
25.4

3/8”
1/2”              
3/4”             

1”               

Características:
• Cuchillas de acero
• Para corta varilla CORMEX

Unidad:  1 juego con 2 piezas.    Master:1 pieza

Precio

 $1,389.97 
 $1,711.70 
 $2,021.65 
 $2,639.70 

Cuchillas para cortadora de varilla

Código
Para cortar varilla dePara cortadora 

código
17CORTAD004SM
17CORTAD003SM
17CORTAD002SM
17CORTAD001SM

pulg mm

Precios en catálogo de Ferretería

Cortadora de varilla 

17CORTAD004SM
17CORTAD003SM
17CORTAD002SM
17CORTAD001SM

3/8
1/2
3/4

1

3/8”     9.5 mm
3/8“     9.5 mm

1/2”     12.7 mm
3/4”     19.0 mm

3/8”    9.5 mm
1/2”    12.7 mm
3/4”    19.0 mm

3/8”    9.5 mm
1/2”    12.7 mm
3/4”    19.0 mm
   1”      25.4 mm

290     185     37
350     235     45
412     235     51
485     260     78

9.5
17

26.5
56

  $7,912.94 
 $10,248.43 
 $15,060.16 
 $29,710.50 

L

A

AN

Código
Peso 

kg PrecioNúmero
Medidas (mm)
L         A       AN

Unidad:  1 pieza     Master:1 pieza 

Capacidad de 
corte

Capacidad de 
corte        A-R

Capacidad de 
corte

Cortadora de varilla 

Unidad:  1 pieza     Master:1 pieza 

17CORTAD040CH
17CORTAD041CH
17CORTAD042CH

HD30850
HD30852
HD30854

30 x 8
35 x 12
40 x 12

20
24
28

18 x 18 
20 x 20
24 x 24

 $4,551.84 
 $4,839.52 
 $6,853.28 

14
16
34

Corte de 
hoja de 

acero mm

Corte de 
acero 

redondo mmNúmero PrecioCódigo
Peso

Kg

Corte 
redondo

mm

B     
A    

C   
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